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                                                                       TIPS: JESPER ELBÆK, TRAV24.DK 
 
 

VINDEREN: Der er Grand Circle-prøver på menuen denne onsdag i Aalborg, hvor der samtidig er V65-spil. 
Første prøve hos hopperne ligner stensikker start-til-mål-sejr for 4 Lets Go Ostedantik, som sidste år blev kåret 
til ”Årets 2-åring” på gallaen, og bør være en klasse over de øvrige i dette opgør.  

MODBUDDET: 5 Look In My Eyes fra Nykøbing Falster-træner Magnus Ladegaards kvarter har fået en fin start 
på denne sæson, særligt på hjemmebanen, og det er første gang, Dominion Beach-hoppen møder nogle af de 
bedste i årgangen. Bør også sikre sig en billet til finalen uden problemer. 

OUTSIDEREN: 7 Lux har gjort det fint i starten af sin karriere, og gik sit bedste løb i Odense 23. maj, hvor den 
blev tredje til Lipa Wee og Lady Trize. Kedeligt startspor her, men går Maharajah-hoppen en ny 1.15-tid her, så 
bør en finalebillet være sikker. De fire bedste fra hver prøve går videre hos hopperne. 

CHANCE: A: 4  B: 5-7-6-3-2  C: 1 

 

 
 
 

VINDEREN: Ny prøve for hopperne. De fire bedste går videre til finalen. 3 Laurentia Mosebo bliver gigafavorit, 
og uden uheld, så er det da også svært at se den Knud Mønster-trænede hest tabe. Lynhamrende hurtig fra 
start, så det ligner ”Spids og slut!”. 

MODBUDDET: 5 Lipa Wee har endnu ikke forladt en travbane uden at løbe først over stregen. I Aalborg 14. maj 
blev Tactical Landing-hoppen dog – helt korrekt – diskvalificeret, da kusken Jørn Nørlem trængte sig ud i en 
konkurrent. Vandt senest en flot sejr i Odense, hvor der var kræfter sparet ved målpassage.  

OUTSIDEREN: 4 Luisa er på langtur fra Nykøbing Falster, og kommer til start med fire sejre i træk. Det har dog 
været i mere begrænset konkurrence end her, så nu er det op til bevis for den Henrik Thomsen-trænede hest. 
Gik en 1.15-tid på sprint på Falster, og kan denne tid gentages i Aalborg på 2140ma, så giver det sandsynligvis 
en finalebillet.  

CHANCE: A: 3  B: 5-4-2-6-7-1  C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: Første prøve hos hingste/vallakkerne, og her går de seks første i mål videre til finalen. Skive-
amatøren Peter Rudbeck markerer sig konstant i årgangsløbene, og her seler han 1 Lonesomerider ud, som 
vanen tro får Jan Dahlgaard i sulkyen. Hurtig fra start, og det ligner spids hele vejen til bundodds. 

MODBUDDET: 7 Like A Frækkert trak et uheldigt startspor, men bør alligevel sikre sig kvalifikation til finalen 
som en af de første, og dermed få et godt startspor i finalen. Var tredje i Dansk Opdrætningsløb i november 
sidste år, og er også kommet fint i gang i denne sæson. 

OUTSIDEREN: Fra Sverige kommer 5 Lucky And Lucky, som har startet i Danmark to gange. Først i Jydsk 2-
årings Grand Prix og sidenhen i en prøve til Dansk Opdrætningsløb. Det blev til galop begge gange, men 
sidenhen har Ready Cash-sønnen taget revanche i Sverige. Var senest 
tredje i Mantorp i et 3-årsløb, hvor der blev afsluttet i 1.11-fart sidste 500m. 

CHANCE: A: 1  B: 7-5-4-3-2-6-9-10  C: 8 

 

1. LØB - KL. 17:00 – V65-1 

2. LØB – KL. 17:20 – V65-2 

3. LØB – KL. 17:40 – V65-3 – V4-1 
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VINDEREN: Tredje og sidste hoppeprøve. De fire bedste går videre til finalen. Fra Holland kommer Mister J P-
hoppen 8 Lust For Life, som senest var ude i et prøveløb på Wolvega-banen i Holland, hvor den gik toptiden 
1.12,9a/2100m. Dog ikke som suveræn vinder, men ”kun” som fjerde i løbet til Coquaholy, Speedrise Lady S og 
Utkieker. Afsluttede de sidste 500m i 1.10-fart, og bør vinde let her.  

MODBUDDET: Aarhus-træner Michael Lønborg har tre heste med i denne prøve, og kører selv 4 Lorraine, som 
bestemt også har markeret sig som en af de bedste danske hopper i L-årgangen. Er blevet budt flinke rygløb de 
seneste to starter, og køres offensivt her. Slipper dog nok, når Lust For Life kommer buldrende.  

OUTSIDEREN: 6 Laurina Shadow går der gode træningsbulletiner omkring, men den er havnet lige langt nok 
ude på vingen. Fik senest løb i kroppen i et amatørløb på Lunden, hvor den klarede en del omstarter, og i gyldigt 
løb blev anden til Leonora, som vandt fra spids. 5 Light Hancock var senest favorit her i Aalborg, men fungerede 
slet ikke i åbent hovedlag, og bliver lukket mere til denne start. Spændende med Kasper Foget. 

CHANCE: A: 8-4   B: 6-5-2-3  C: 1-7 
 

 
 
 

VINDEREN: Anden og sidste prøve hos hingste/vallakkerne. Seks heste går videre til finalen. Skive-træner Bent 
Svendsen har to heste med, og vandt i dén grad sporlodtrækningen med gode startspor til begge. Den svenske 
catchdriver Jörgen Sjunnesson vandt Jydsk 2-årings Grand Prix med 2 Lamborghini C N, mens Svendsen var 
udelukket, og det er sikkert derfor, ”Sjunne” er påsat denne hest, som helt objektivt set må være den bedste 
chance af Svendsens to heste i denne prøve. Hurtig fra start.  

MODBUDDET: 7 Lee Marvin og en anden Skive-træner, nemlig Jan Friis, tabte derimod sporlodtrækningen, og 
Nuncio-sønnen kommer igen til at gøre grovjobbet undervejs. Det mest sandsynlige scenario er, at kusken René 
Kjær kører frem i en blød dødens, når feltet er faldet til ro. Der går jo seks heste videre fra denne prøve, så det 
er ikke altafgørende at vinde. En anden- eller tredjeplads kan jo også give et godt startspor i finalen. 

OUTSIDEREN: Aalborg-træner Jeppe Juel kommer til start med stortalentet 4 Luigi, som givetvis havde stået 
med mange flere penge på præmiekontoen, hvis det ikke var blevet til galop i angreb i Dansk Opdrætningsløb i 
november måned. Kom senest tilbage efter knap syv måneders løbspause, og gjorde det fint som anden til Le 
Champ Laser, som på dagen ikke kunne besejres fra spids. 

CHANCE: A: 2-7   B: 4-1-3-9-8-5-6  C: - 
  

 
 
 

VINDEREN: Efter Grand Circle-prøverne fortsætter løbsdagen med et flerklasseløb, hvor spillerne kommer på 
en svær opgave. 7 Kimibi Kini har en god speed indenbords, hvis landschampion kører et godt rygløb med Great 
Challenger-hoppen, hvilket der er gode muligheder for her. Førstevalget i et særdeles åbent opgør. 

MODBUDDET: Lunden-amatøren Bjarke Haagensen har fin form på staldens heste, og 1 Kane From The Lane er 
nok ingen undtagelse. Prikker Haagensen starten her, så kører han spids så længe der er benzin på tanken. 

OUTSIDEREN: 3 Hugo Spin, 4 Komsåtessa og 6 Eric Banker er alle hamrende 
hurtige, og kan være med helt fremme på målfotoet i fejlfri udgave. 

CHANCE: A: 7-1-3-4-6  B: 2-5-8  C: - 

4. LØB – KL. 18:00 – V65-4 – V4-2 

5. LØB – KL. 18:20 – V65-5 – V4-3 

6. LØB – KL. 18:40 – V65-6 – V4-4 
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VINDEREN: Formløb hvor der lidt bemærkelsesværdigt, når det gælder Aalborg, kun er ni heste til start. Det 
skal bemærkes, at distancen er 1600m sprint, så nu bliver det altså snart ikke bedre forudsætninger for Jacob 
Christiansen-trænede 1 Flying Shadow, som har været vindertippet i denne tipssektion en del gange. 

MODBUDDET: 4 Lucky Win er dobbeltmeldt, idet den også starter lørdag 21. juni efter deadline på disse tips. 
Den Karina Madsen-trænede hest skal alle dage være en stor chance, når den starter fra spids i et formløb.  

OUTSIDEREN: Det samme gælder for 6 Go To Goal Skov, som med åbent spor i volten nok havde fået 
vindertippet, særligt når distancen er sprint. Kommer Aalborg-amatøren Johnni Olsen godt igennem ind mod 
første sving, så kan en topplacering bestemt ikke udelukkes. 

CHANCE: A: 1-4-6  B: 5-8-2-7  C: 9-3 
 

 
 
 

VINDEREN: Løbsdagen i Aalborg afrundes med et begynderløb, hvor 1 Livin’ On The Edge bliver megafavorit 
efter et flot prøveløb. Bold Eagle-sønnen er lillebror til Ivana Nordic, som vandt det meste som 3-års, og senest 
vandt Grand Circle 5-års Hoppechampionat overlegent i Odense. Livin’ On The Edge trak tilmed et perfekt spor 
et i volten, og uden uheld så bør den vinde dette løb. 

MODBUDDET: 2 Grace Of God er et andet Bold Eagle-afkom, som gør en spændende start i dette løb. Moderen 
Iuma Ek tjente selv 2,5 mio. SEK, men mangler endnu at levere den store stjerne i avlen. Måske det bliver Grace 
Of God, som gik et godt prøveløb efter stort terræntab pga. galop i første sving.  

OUTSIDEREN: 3 Let’s Go Gardenia er helsøster til Go On Gardenia, som har tjent over 900.000 kr. indtil videre i 
karrieren. Får Aalborg-træner Jeppe Juel i sulkyen her i debuten, hvor den må nøjes med outsidertjansen. 

CHANCE: A: 1   B: 2-3-5  C: 6-4-7 

 

 

 

4 Lets Go Ostedantik  1 Lonesomerider  

3-5    4-8 

1 Lonesomerider   2-7 

8 Lust For Life   7-1-3-4-6-2-5-8 

2-7 

7-1-3-4-6-2-5-8 

PRIS: 32 kr.   PRIS: 64 kr. (32 rækker) 

7. LØB – KL. 18:58 

8. LØB - KL. 19:16 

V65-FORSLAG V4-FORSLAG 


